2023年 10月 20日

各位

2023 年度採点規則講習会要項

日本ラート協会

 この度、2023 年度第 28 回全日本ラート競技選手権大会の開催にあたり、下記の通り採点規則講習会を

実施致します。

本講習会への参加費は無料です。皆様お誘いあわせの上、ご参加下さいますようお願い致します。

記

１．会 場  オンライン

    ※お申し込みいただいた方に URLをお送り致します。

２．日 程  2023年 11月 12日（日） 13:00〜16:30

各種目 1時間＋変更点の確認（30分）

３．主 催  日本ラート協会

４．講 師  日本ラート協会技術部会委員

５．内 容  「ラート競技採点規則 2023」（直転・斜転・跳躍）の講習

６．持ち物  「ラート競技採点規則 2023」、「跳躍採点の手引き 2023」「ラート競技難度表（直転）2015

「ラート競技難度表（斜転）2015」、「ラート用語集 2011」筆記用具。

※上記資料をお持ちでない方は、日本ラート協会ホームページよりダウンロードして下さ

い。

https://www.rhoenrad.jp

７．申込方法

日本ラート協会 WEBサイトの申込フォームページより、お申し込み下さい。

https://forms.gle/Cb4QMJCxB1qNxn718

申込締め切り：11月 10日（金）

≪お知らせ≫

 審判を担当していただいた方には、大会会場までの交通費補助と謝礼（専属審判 8,000円）をお支払い

させていただく予定です。

※各団体の推薦審判員と協会より依頼された審判員の謝礼は同額です。

 尚、選手兼審判員の方の交通費はお支払いできませんのでご了承下さい。

以上

日本ラート協会事務局

〒305-0032 茨城県つくば市竹園 1-13-2-1104

TEL:080-4420-7923  e-mail:office@rhoenrad.jp

https://www.rhoenrad.jp/
https://forms.gle/Cb4QMJCxB1qNxn718